1

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2020
CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR 07/2020

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS POR

MEIO DA INTERNET.

“FESTIVAL CULTURA EM CASA”

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a presente convocação para
entrega da documentação, assinatura de contrato e execução do serviço referente ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL,
TRANSMITIDOS POR MEIO DA INTERNET.

CONSIDERANDO a abertura de novas oportunidades de contratação, convoca-se os seguintes profissionais da cultura para
envio dos documentos e assinatura do contrato:

CLASSI-
FICAÇÃO RESULTADO

NÚMERO
DA
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO /
RAZÃO SOCIAL CIDADE: SEGMENTO

CULTURAL
PROPOSTA
CULTURAL INTEGRANTES

55 SELECIONADO 300 WESLEY DE
SOUSA ALVES

TANGARÁ DA
SERRA MÚSICA APRESENTAÇÃO

/ EXIBIÇÃO
02 OU 03
INTEGRANTES

2

Os selecionados nesta convocação têm até o dia 25 de maio de 2020, para envio dos documentos necessários.

Cuiabá-MT, 22 de maio de 2020.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso